CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 007/2024 — DE 10 DE MAIO DE 2024

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodipolis, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1°- ALTERAR de forma excepcional a data da sessão legislativa do dia 13/05/2024

(segunda-feira) para o dia 14/05/2024 (terça-feira), considerando o feriado municipal de

aniversário da cidade. Adicionalmente, estabelece o horário da sessão legislativa para as

09h3Omin da manhã neste dia.

Art.  2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 10 de maio 'de 2024.1

&11
GIL 	0 DIAS GUIMARÃES

Presidente
Camara  Municipal de Deodipolis/MS

•

1

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo®camaradeodapolis.ms.gov.br

Deodipolis-MS

Diário Oficial Eletrônico do Município de Deodápolis Sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano 2024 | Edição nº 1656 | Página 58 de 59

Município de Deodápolis - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS
Estado de Mato Grosso do Sul
CNPJ 15.905.565/0001-95

1

Rua: Jonas Ferreira de Araújo, 738 - C. P nº 04 – E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br

Deodápolis-MS

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 007/2024 – DE 10 DE MAIO DE 2024

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º- ALTERAR de forma excepcional a data da sessão legislativa do dia 13/05/2024

(segunda-feira) para o dia 14/05/2024 (terça-feira), considerando o feriado municipal de

aniversário da cidade. Adicionalmente, estabelece o horário da sessão legislativa para as

09h30min da manhã neste dia.

Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 10 de maio de 2024.

GILBERTO DIAS GUIMARÃES
Presidente

Câmara Municipal de Deodápolis/MS

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos

Atos Legislativos

Atas das Sessões

Atas das Sessões

	Page 1
	Poder Legislativo
	Atos Legislativos
	Atas das Sessões